Burchardi:  
Historia  
iuris Ro-  
mani.

1785.

W

2

*10*  
*22*  
HISTORIA

# VRIS ROMANI

IN

VSVM AVDITORVM

CONTRACTA.

*Kb 4856*

HERBORNAE 1785.

SERI

eroh

G

AR

FOE

CIVIT

DITA

TVM

TM

RE

DO

N

IN

DFG

KON.FRIED  
UNIVERS.  
ZV HALLE

SERENISSIMO. EXCELSISSIMOQUE

PRINCIPI. AC. DOMINO

DOMINO

# GVILIELMO. V.

ARAVSIONIS. ET. NASSAVIAE

PRINCIPI. REL.

FOEDERATARVM. BELGII

CIVITATVM. GVERNATORI. HERE-

DITARIO. ET. IMPERATORI. TERRA

MARI. QVE. SVPREMO

TVM. ANGLICI. PERISCELIDIS

TVM. BORVSSICI. AQVILAE

NIGRAE. ORDINIS

EQUITI

RECTORI. ACADEMIAE

MAGNIFICENTISSIMO

DOMINO. SVO. CLEMENTISSIMO.

**N**e moleste feras, PRINCEPS

INDVLGENTISSIME, leues

X

hasce

hasce pagellas Excellentissimo Tuo  
nomine illustrari , a cuius splendore  
et dignitate plurimum decoris arque  
aestimationis sperare omnino fas est.  
Nec tamen solam libelli inscribendi  
causam esse , non infitias iuero. Ete-  
nim hanc ego occasionis opportuni-  
tatem cupidus arripui , publice per-  
soluendi deuotissimas grates , pro in-  
genti beneficiorum , quibus me per  
ipsa haec sex lustra , queis mihi in  
Athenaeo Nassauico iura profiteri li-  
cuit , maestasti cumulo , et praesertim  
pro largiore non ita pridem clemen-  
tissime

tissime mihi decreto munusculo nr.  
mario, itemque pro Consiliarii Aulici  
honore (quem nuper Consiliarii Aulici  
primarii Elogio augere placuit) in me  
collato, quorum memoriam sanctis-  
simam tantum abeit, vt vlla vnquam  
temporis deleat obliuio, vt potius  
calcar addant eo acrius, omnesque si-  
mul mihi intendant neruos, in qui-  
buscunque demandati muneris parti-  
bus, quo magis spem in me colloca-  
tam si non superare, tamen quoad  
spiritus hos reget artus, summa de-  
mississimi animi religione implere non

X 2

defi.

desinam, ceterum TANTI PRINCI-

PIS impensisimo fauori me et quid-  
quid meum est, enixe commendans

EXCELSISSIMI NOMINIS TVI

Scribebam Herbornae  
d. 31. Octobr.

1785.

CVLTOR, CLIENS ET SVBDITVS

DEVOTISSIMVS

WOLR. BVRCHARDI.

## L. S.

**T**rado tibi, L. B., hanc HISTORIAM  
IURIS ROMANI CONTRACTAM, summa  
et cognitione dignissima capita sola  
complexam, qua saepius in enarrandis  
Iurisscientiae Romanae fatis atque vi-  
cissitudinibus vsus sum. Quanquam  
enim ego non adeo sum suffenus va-  
nae gloriolae cupidus, ut noui et  
exasciati quid me contexuisse super-  
ciliosè vel arroganter existimem: nec  
tamen magnum, quod ex vsu propria-  
rum linearum, si quando vel in or-  
dine disciplinae, vel in materia ab  
aliis delineationibus deflectit inter-  
pres, redundat commodum, a quo-  
quam negatum iri certo certius con-  
fido.